[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	»

	2017  г.
	     №

О внесении изменения в постановление Администрации

Мышкинского муниципального района от 02.03.2015 № 124
«О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц,

замещающих муниципальные должности, должности муниципальной

службы и должности руководителей муниципальных учреждений, и членов

их семей в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой

информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», указами Губернатора Ярославской области от 14.11.2013 № 614 «О вопросах противодействия коррупции и внесении изменений в отдельные указы Губернатора области», от 25.07.2017 № 253 «Об организации реализации положений закона Ярославской области от 9 июля 2009 г. № 40-з»,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, замещающих муниципальные должности, должности муниципальной службы и должности руководителей муниципальных учреждений, и членов их семей в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденный   постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 02.03.2015 № 124 изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. В соответствии настоящим Порядком в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» размещаются:
 1.1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные муниципальными служащими Администрации Мышкинского муниципального района в соответствии с указом Губернатора области от 31.01.2013 № 45 «О противодействии коррупции на государственной гражданской службе Ярославской области и муниципальной службе в Ярославской области».

1.2. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими муниципальные должности Мышкинского муниципального района, в соответствии с  указом Губернатора Ярославской области от 25.07.2017  № 253 «Об организации реализации положений закона Ярославской области от 9 июля 2009 г. № 40-з».
1.3. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные лицами, замещающими должности руководителей  муниципальных учреждений Мышкинского муниципального района, в соответствии с постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от 02.03.2015 № 123 «О реализации законодательства о противодействии коррупции в отношении лиц, замещающих должности руководителей муниципальных учреждений Мышкинского муниципального района».».
2. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Волжские зори».

Глава Мышкинского муниципального района

О.В. Минаева